
Kategorie
Muži Finále Družstva
Junioři Finále Družstva
SH1
Ženy Finále
Juniorky Finále
Dorostenky starší Družstva
Dorostenky mladší
Dorostenci starší
Dorostenci mladší Družstva
Muži
Dorostenci Družstva
Muži Družstva
Dorostenci

Muži Finále Družstva
Junioři Finále Družstva
Ženy Finále
Juniorky Finále Družstva
Dorostenky starší
Dorostenky mladší Družstva
Dorostenci starší

M-ČR 2008 ze vzduchových zbraní

Výsledkové listiny

Disciplína

Vzduchová pistole 60 ran

Rychlopalná vzduchová 
pistole 2x30 ran

Standardní vzduchová pistole

Vzduchová pistole 40 ran

Vzduchová puška 60 ran

Vzduchová puška 40 ran

Dorostenci starší
Dorostenci mladší Družstva

Muži
Muži

Běžící terč 30+30 ran 10m
Běžící terč MIX 10m



Disciplína č. 1
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 8.3.2008 Rekord 589 689,7

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem

1 241 TENK Martin 1972 3263 97 95 96 94 96 97 575 98,6 673,6
0232-Policie RAPID Plzeň

2 217 POSTUPA Jiří 1973 4900 95 96 95 94 94 99 573 98,0 671,0
0042-České Budějovice - Borek

3 164 BORŮVKA Karel 1962 32247 97 95 94 96 94 97 573 97,7 670,7
0123-OLYMPIA Brno

4 226 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 95 92 99 96 97 92 571 98,8 669,8
0232-Policie RAPID Plzeň

5 232 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 92 95 97 93 97 95 569 98,7 667,7
0370-DUKLA Plzeň

6 227 SLÁDEK Petr 1983 25531 95 94 99 92 94 96 570 97,5 667,5
0069-DUEL Praha

7 186 HYKA Vladimír 1952 27220 95 95 95 96 93 96 570 96,4 666,4
0258-P UNITOP Sokolov

8 183 HRABALÍK Pavel 1981 17102 95 96 95 94 93 96 569 95,7 664,7
0145-Zlín

9 152 KUŽVART Pavel 1963 4050 97 95 96 92 96 92 568
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

10 218 PROCHÁZKA Josef 1985 31320 98 96 91 97 95 90 567
0232-Policie RAPID Plzeň

11 483 KOUKAL Jiří 1957 17323 92 92 94 97 93 97 565
0173-Klatovy

12 219 PROCHÁZKA Oto 1986 35083 95 91 96 91 94 96 563
0437-SPORCK Stará Lysá

13 206 MAŠTERA Aleš 1981 20990 93 91 92 97 93 96 562
0584-Třebíč - Poušov

14 151 KRAUS Ladislav 1977 11753 92 92 96 93 94 95 562
0370-DUKLA Plzeň

15 213 PACKAN Petr 1950 2726 91 91 98 94 95 93 562
0069-DUEL Praha

16 155 TRNKA Tomáš 1966 25312 95 94 93 97 92 91 562
0069-DUEL Praha

17 169 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 93 92 94 91 97 94 561
0145-Zlín

18 237 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 93 95 93 93 90 96 560
0095-ŠKODA Vrchlabí

19 161 BERNÁT Rudolf 1951 5711 93 92 96 95 92 91 559
0232-Policie RAPID Plzeň

20 179 HLÁSNIK Jan 1972 35821 91 95 92 94 94 92 558
0018-Bohumín

21 202 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 2412 95 91 93 93 94 92 558
0370-DUKLA Plzeň

22 150 JECH Jaromír 1957 3766 96 91 92 91 90 96 556
0023-Praha 6

23 175 FORMAN Josef 1960 20112 91 90 91 98 92 94 556
0205-ŠKODA Mladá Boleslav

24 191 JEREMIÁŠ Josef 1957 6460 90 96 92 94 95 89 556
0088-Žatec

25 159 BECHYNĚ Petr 1972 27592 95 95 91 90 92 92 555
0105-Kolín

26 156 ANDRLÍK Viktor 1961 1095 92 93 92 93 94 91 555
0232-Policie RAPID Plzeň

27 205 MANDYS Tomáš 1985 32140 92 90 97 94 92 90 555
0508-Policie ČR Klatovy

28 195 KOČÍ Josef 1949 5493 92 94 89 88 96 95 554
0080-ARNIKA Tachov

29 198 KOUSAL Vladimír 1962 2539 88 92 92 92 93 95 552
0405-CHOMUTOV

Mistrovství ČR ve vzduchových zbraních 2008

Hlavní stránka



30 214 PÁVIŠ Antonín 1956 6071 92 89 94 93 92 92 552
0750-E-COM Slavkov

31 187 CHMEL Karel 1945 1574 92 95 90 91 92 92 552
0175-Benešov

32 149 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 90 94 91 92 91 93 551
0328-Rožnov

33 172 DOSOUDIL Tomáš 1959 24167 91 96 92 92 91 89 551
0006-TMS Pardubice

34 201 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 88 95 93 88 92 94 550
0025-"""50"""

35 246 WALICA Jan 1943 33251 93 94 92 91 91 89 550
0158-OLZA Třinec

36 190 JANČA Oldřich 1987 32550 90 91 93 96 94 86 550
0885-ELÁN Olomouc

37 157 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 89 94 90 93 86 97 549
0109-Sedlčany

38 188 CHMEL Karel 1969 1575 91 93 93 92 89 91 549
0175-Benešov

39 163 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 86 93 89 91 95 94 548
0019-Boletice nad Labem

40 162 BIRNDT Ivan 1955 34003 90 88 94 96 92 88 548
0437-SPORCK Stará Lysá

41 182 HOLEŇA Petr 1962 5250 90 88 92 92 90 95 547
0462-Poličná

42 181 HOLAŇ Jiří 1977 2353 89 90 91 94 89 94 547
0368-Ostrava - Poruba

43 178 HEJNA Rudolf 1956 2459 93 89 95 89 91 90 547
0667-MAGNUM Karlovy Vary

44 148 ISÁK Zdeněk 1949 11835 90 92 88 97 91 89 547
0630-Kadaň

45 203 MACH Stanislav 1974 35316 93 97 85 92 93 87 547
0095-ŠKODA Vrchlabí

46 228 SMETANA Jaromír 1961 2523 90 89 92 86 96 93 546
0232-Policie RAPID Plzeň

47 240 TELLINGER Lumír 1956 11236 91 95 90 90 94 86 546
0132-Hradec

48 166 BRAUN Michal 1956 4658 92 91 93 91 92 86 545
0035-Při policii ČR Prahy 5

49 211 ODEHNAL Ivo 1968 3459 86 92 93 87 93 92 543
0101-TOS Kuřim

50 158 ARNOLD Ctibor 1975 35066 87 90 90 93 94 89 543
0657-"SK policie ""SEVER"" Teplice"

51 194 KARPÍŠEK Břetislav 1969 10389 88 90 91 88 92 93 542
0797-Důl Čs. armády Vysoká Pec

52 193 KAPLÁNEK Radek 1964 36621 88 96 87 87 92 92 542
0750-E-COM Slavkov

53 153 LACKÝ Antonín 1959 25005 86 87 92 92 94 91 542
0132-Hradec

54 247 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 89 90 87 93 92 91 542
0715-Městské techn. služby  Bílina

55 167 CVRK Miloš 1950 3751 92 89 92 88 90 91 542
0023-Praha 6

56 160 BÉM Vladimír 1939 4699 90 89 92 90 92 89 542
0132-Hradec

57 225 SABÁK Pavel 1942 148 89 91 89 93 92 88 542
0235-Ostrava - Vítkovice

58 233 ŠAREŠ Roman 1970 10388 91 89 88 90 90 93 541
0405-CHOMUTOV

59 220 PRŮŠA Josef 1952 6808 86 95 87 90 90 93 541
0437-SPORCK Stará Lysá

60 244 VRZALA Patrik 1986 32856 92 88 84 90 95 92 541
0373-KOVONA Karviná

61 236 ŠIMLÍK Václav 1956 11173 91 88 87 91 92 92 541
0508-Policie ČR Klatovy

62 180 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 91 89 91 90 90 90 541
0523-Duchcov

63 196 KOČÍ Vratislav 1957 5826 92 93 88 90 88 90 541



0772-Liberec KPK
64 204 MANDYS Pavel 1951 30204 89 91 90 94 87 90 541

0508-Policie ČR Klatovy
65 235 ŠÍCHA Libor 1963 32179 89 89 93 93 84 92 540

0750-E-COM Slavkov
66 224 RUFFER Jaroslav 1984 28336 86 93 89 89 94 89 540

0019-Boletice nad Labem
67 171 DIBA Petr 1985 33411 92 87 87 93 90 90 539

0750-E-COM Slavkov
68 185 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 87 86 96 91 90 89 539

0715-Městské techn. služby  Bílina
69 245 WAGNER Rudolf 1988 33292 91 92 86 94 87 89 539

0095-ŠKODA Vrchlabí
70 170 ČÍŽEK Karel 1953 32378 87 89 89 93 94 87 539

0750-E-COM Slavkov
71 230 STRANÍK Květoslav 1942 14099 93 86 91 92 90 86 538

0418-Stráž nad Nisou
72 165 BRÁDLER Martin 1976 32837 87 92 93 87 86 92 537

0095-ŠKODA Vrchlabí
73 231 SUŠANKA Zdeněk 1956 3303 89 90 88 90 91 89 537

0176-Plzeň-střed
74 184 HROMOČUK Michal 1972 2939 88 86 90 90 89 93 536

0374-TATRA Kopřivnice
75 222 PŘIBÁŇ Luboš 1969 35883 89 87 87 91 91 91 536

0370-DUKLA Plzeň
76 223 ROSTÁS Michal 1961 2403 89 92 89 85 94 87 536

0015-Plzeň - Slovany
77 221 PRZYHODA Andřej 1953 34370 90 85 89 90 92 89 535

0158-OLZA Třinec
78 154 LITERA Jiří 1965 2020 92 87 88 89 92 87 535

0069-DUEL Praha
79 209 MIKULÁŠEK Josef 1975 2739 83 86 94 85 89 94 531

0415-Při I. ZŠ Příbram
80 207 MICHELE Jiří 1957 33269 89 81 91 92 88 90 531

0101-TOS Kuřim
81 176 FRÝBA Karel 1975 3756 91 91 87 89 88 85 531

0023-Praha 6
82 242 TOTH Tomáš 1956 13910 84 84 93 89 91 88 529

0069-DUEL Praha
83 234 ŠETLÍK Martin 1975 35902 92 89 82 89 92 85 529

0080-ARNIKA Tachov
84 216 POSPÍŠIL Josef 1947 5749 84 87 91 88 86 91 527

0105-Kolín
85 189 ITTERHEIM Zdeněk 1945 1129 88 83 89 88 89 90 527

0019-Boletice nad Labem
86 238 ŠOSTÝ Zdeněk 1950 4176 92 85 92 88 83 87 527

0235-Ostrava - Vítkovice
87 215 PILÁT Josef 1955 34565 87 88 87 86 87 91 526

0750-E-COM Slavkov
88 177 GOLDHAMMER Jindřich 1935 6064 87 91 80 90 87 88 523

0750-E-COM Slavkov
89 243 VÁŇA Jan 1943 2665 89 88 92 85 86 83 523

0069-DUEL Praha
90 168 ČERNÝ Petr 1963 37264 81 90 88 88 85 85 517

0398-Horní Benešov
91 210 MUTINSKÝ Petr 1963 35937 84 80 87 90 86 85 512

0015-Plzeň - Slovany
92 208 MICHELE Ondřej 1987 33270 89 83 86 85 86 83 512

0101-TOS Kuřim
93 197 KORBEL Radim 1976 36614 80 80 85 91 86 86 508

0750-E-COM Slavkov
94 239 ŠPAČEK Bohuslav 1961 33499 81 82 86 92 84 83 508

0232-Policie RAPID Plzeň
95 199 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 88 0 0 0 0 0 88

0657-"SK policie ""SEVER"" Teplice"
SCOPI software



Disciplína č. 1 - Finále
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 8.3.2008 Rekord 689,7

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 241 TENK Martin 232 575 10,2 10,3 9,3 9,3 10,2 10,1 9,4 10,3 10,0 9,5 98,6 673,6

2 217 POSTUPA Jiří 42 573 9,6 10,2 9,4 9,8 10,0 9,8 10,1 9,4 10,2 9,5 98,0 671,0

3 164 BORŮVKA Karel 123 573 9,8 10,4 9,9 10,6 9,0 9,7 9,5 9,6 9,0 10,2 97,7 670,7

4 226 SKOPOVÝ Pavel 232 571 10,2 9,4 9,7 10,4 9,8 10,5 8,8 10,5 9,8 9,7 98,8 669,8

5 232 SVĚTLÍK Pavel 370 569 9,4 9,7 10,1 10,2 9,5 9,4 9,9 10,0 9,9 10,6 98,7 667,7

6 227 SLÁDEK Petr 69 570 10,1 10,5 9,0 9,0 9,8 9,3 9,7 10,0 10,7 9,4 97,5 667,5

7 186 HYKA Vladimír 258 570 8,7 10,3 9,4 9,6 10,0 10,7 9,1 9,2 10,6 8,8 96,4 666,4

8 183 HRABALÍK Pavel 145 569 9,6 10,2 9,8 10,0 8,5 9,5 9,2 9,5 9,3 10,1 95,7 664,7
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Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum Rekord 1740

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 SSK Rapid Plze ň A 241 TENK 575 226 SKOPOVÝ 571 218 PROCHÁZKA 567 1713
2 SSK Duel 227 SLÁDEK 570 213 PACKAN 562 155 TRNKA 562 1694
3 Dukla Plze ň 232 SVĚTLÍK 569 151 KRAUS 562 202 LOHYNSKÝ 558 1689
4 Zlínské KS 183 HRABALÍK 569 169 ČERVENKA 561 149 JANOŠŤÁK 551 1681
5 SSK Rapid Plze ň B 161 BERNÁT 559 156 ANDRLÍK 555 228 SMETANA 546 1660
6 Středočeské KS 175 FORMAN 556 187 CHMEL 552 157 ANDRUŠÍK 549 1657
7 SSK Sporck St. Lisá 219 PROCHÁZKA 563 162 BIRNDT 548 220 PRŮŠA 541 1652
8 SSK Škoda Vrchlabí 237 ŠMEJDA 560 203 MACH 547 165 BRÁDLER 537 1644
9 Plzeňské KS A 195 KOČÍ 554 236 ŠIMLÍK 541 231 SUŠANKA 537 1632 276
10 Moravskoslezské KS 179 HLÁSNIK 558 181 HOLAŇ 547 238 ŠOSTÝ 527 1632 273
11 Plzeňské KS C 205 MANDYS 555 204 MANDYS 541 223 ROSTÁS 536 1632 267
12 SSK Praha 6 150 JECH 556 167 CVRK 542 176 FRÝBA 531 1629
13 Moravskoslezské KS B 246 WALICA 550 244 VRZALA 541 221 PRZYHODA 535 1626
14 SSK E-COM Slavkov B 193 KAPLÁNEK 542 235 ŠÍCHA 540 171 DIBA 539 1621
15 SSK E-COM Slavkov A 214 PÁVIŠ 552 170 ČÍŽEK 539 177 GOLDHAMMER 523 1614
16 Plzeňské KS B 483 KOUKAL 565 222 PŘIBÁŇ 536 239 ŠPAČEK 508 1609
17 SSK TOS Ku řim 211 ODEHNAL 543 207 MICHELE 531 208 MICHELE 512 1586
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Disciplína č. 2
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junio ři
Datum 8.3.2008 Rekord 584 684,9

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem

1 137 MALÚŠEK David 1989 31511 99 95 98 97 94 95 578 98,5 676,5
0462-Poličná

2 139 PECHÁČEK Martin 1991 34404 96 96 93 97 97 96 575 95,4 670,4
0812-ASTRA Bruntál

3 132 FITZBAUER Jakub 1988 29720 95 90 95 95 96 90 561 99,6 660,6
0105-Kolín

4 131 FIDLER Tomáš 1988 34943 94 92 91 93 94 92 556 94,6 650,6
0019-Boletice nad Labem

5 133 GIERCZAK Daniel 1989 32726 91 94 93 91 91 90 550 98,3 648,3
0368-Ostrava - Poruba

6 140 POLÍVKA Ondřej 1988 35025 93 90 93 93 94 90 553 93,2 646,2
0012-DUKLA Praha

7 142 SLÁMA Petr 1988 35027 90 91 92 95 92 92 552 93,4 645,4
0012-DUKLA Praha

8 128 MITEV Jan 1990 35039 94 95 93 86 90 89 547
0025-"""50"""

9 145 TŮMA Jakub 1989 32576 86 91 92 94 95 87 545
0175-Benešov

10 130 CIHLÁŘ Radek 1988 32831 87 93 93 92 86 91 542
0132-Hradec

11 146 WISZCZOR Marek 1989 34541 92 94 90 87 85 93 541
0374-TATRA Kopřivnice

12 147 ŽABKA Vojtěch 1988 33482 90 90 88 89 94 88 539
0021-MAGNUM

13 136 KOČÍ Jan 1989 34255 87 89 92 92 88 89 537
0715-Městské techn. služby  Bílina

14 410 MALINA Lukáš 1988 31302 88 94 89 85 88 89 533
0021-MAGNUM

15 138 MICHELE Jiří 1989 33271 86 91 89 91 88 86 531
0101-TOS Kuřim

16 129 ANDRLE David 1988 35811 86 84 85 88 91 89 523
0012-DUKLA Praha

17 135 JADRNÍČEK Jan 1989 31245 83 86 88 89 88 84 518
0398-Horní Benešov

18 144 ŠPAČEK Bohuslav 1988 33622 85 87 89 84 86 85 516
0232-Policie RAPID Plzeň

19 143 STUCHLÍK Jiří 1989 36057 89 83 84 79 87 85 507
0013-DDM Praha 5
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Disciplína č. 2 - Finále
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junio ři
Datum 8.3.2008 Rekord 684,9

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 137 MALÚŠEK David 462 578 10,3 9,5 9,0 10,1 10,7 10,1 10,2 10,4 9,5 8,7 98,5 676,5

2 139 PECHÁČEK Martin 812 575 9,4 10,3 9,1 9,7 8,7 10,0 9,2 9,7 10,2 9,1 95,4 670,4

3 132 FITZBAUER Jakub 105 561 10,2 10,1 10,1 9,3 9,3 10,0 10,2 10,5 10,3 9,6 99,6 660,6

4 131 FIDLER Tomáš 19 556 9,1 9,6 10,6 9,1 8,6 10,3 9,6 10,1 8,0 9,6 94,6 650,6

5 133 GIERCZAK Daniel 368 550 10,0 10,4 8,8 10,2 8,9 9,7 9,7 9,9 10,7 10,0 98,3 648,3

6 140 POLÍVKA Ondřej 12 553 8,5 10,3 9,8 8,5 8,6 8,9 10,2 9,9 8,1 10,4 93,2 646,2

7 142 SLÁMA Petr 12 552 9,4 9,5 9,3 9,8 8,7 9,7 9,2 9,5 8,2 10,1 93,4 645,4

8 128 MITEV Jan 25 547 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 547,0
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Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Junio ři
Datum Rekord 1708

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 Moravskoslezské KS 139 PECHÁČEK 575 133 GIERCZAK 550 130 CIHLÁŘ 542 1667
2 SSK Dukla Praha 140 POLÍVKA 553 142 SLÁMA 552 129 ANDRLE 523 1628
3 KS Praha 147 ŽABKA 539 410 MALINA 533 143 STUCHLÍK 507 1579
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Disciplína č. 3
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 8.3.2008 Rekord 390 490,6

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

1 118 MARUŠKOVÁ Lenka 1985 27225 98 93 96 93 380 100,5 480,5
0370-DUKLA Plzeň

2 104 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 97 95 93 95 380 95,4 475,4
0069-DUEL Praha

3 120 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 91 94 92 94 371 96,0 467,0
0025-"""50"""

4 114 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 88 95 95 95 373 92,8 465,8
0398-Horní Benešov

5 127 VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 92 93 93 94 372 93,5 465,5
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

6 112 HYKOVÁ Petra 1979 2408 95 92 87 92 366 97,6 463,6
0232-Policie RAPID Plzeň

7 109 HANZLOVÁ Dagmar 1970 3965 87 94 93 94 368 93,1 461,1
0025-"""50"""

8 108 GÁSPÁROVÁ Klementina1967 3838 94 93 87 89 363 95,1 458,1
0418-Stráž nad Nisou

9 115 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 90 93 92 88 363
0294-Meziboří

10 117 MARČEVOVÁ Sylvie 1983 34282 90 90 93 89 362
0012-DUKLA Praha

11 124 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 87 92 92 90 361
0015-Plzeň - Slovany

12 122 POLÍVKOVÁ Eva 1962 30589 90 89 94 88 361
0258-P UNITOP Sokolov

13 121 PILÁTOVÁ Ludmila 1956 34566 90 91 91 83 355
0750-E-COM Slavkov

14 113 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 86 86 91 90 353
0182-Přerov

15 110 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 2703 91 88 85 89 353
0024-Kostelec n/ČL

16 119 NOVÁ Marcela 1977 32388 85 88 92 88 353
0772-Liberec KPK

17 116 MARČANOVÁ Jarmila 1959 32548 88 90 88 86 352
0885-ELÁN Olomouc

18 125 SYNKOVÁ Kateřina 1986 34305 90 84 84 86 344
0015-Plzeň - Slovany

19 105 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 90 87 84 83 344
0069-DUEL Praha

20 111 HOLADOVÁ Daniela 1967 32667 83 87 84 88 342
0069-DUEL Praha

21 107 FIALOVÁ Martina 1966 36695 84 87 87 83 341
0126-Opava

22 106 DOKOUPILOVÁ Věra 1966 4215 83 88 82 81 334
0069-DUEL Praha
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Disciplína č. 3 - Finále
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 8.3.2008 Rekord 490,6

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 118 MARUŠKOVÁ Lenka 370 380 10,4 9,9 8,7 10,4 9,9 10,0 9,7 10,4 10,6 10,5 100,5 480,5

2 104 ŘÍHOVÁ Lucie 69 380 10,4 10,2 10,4 7,9 8,7 9,7 8,7 9,3 10,4 9,7 95,4 475,4

3 120 ODEHNALOVÁ Jitka 25 371 9,9 8,9 9,6 9,6 9,6 9,1 9,9 10,0 10,7 8,7 96,0 467,0

4 114 KÖNIGOVÁ Marcela 398 373 9,6 10,0 8,1 9,0 9,0 9,8 9,8 8,8 9,5 9,2 92,8 465,8

5 127 VEVERKOVÁ Lucie 353 372 8,4 9,3 8,9 8,3 10,0 9,7 9,3 10,3 10,1 9,2 93,5 465,5

6 112 HYKOVÁ Petra 232 366 10,2 10,1 9,2 9,9 10,4 10,5 8,1 10,3 8,6 10,3 97,6 463,6

7 109 HANZLOVÁ Dagmar 25 368 9,5 9,4 8,0 10,1 8,3 10,8 8,1 9,1 9,7 10,1 93,1 461,1

8 108 GÁSPÁROVÁ Klementina 418 363 9,0 9,6 9,8 9,6 9,2 9,0 10,1 9,1 9,5 10,2 95,1 458,1
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Disciplína č. 4
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Juniorky
Datum 8.3.2008 Rekord 390 490,6

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

1 99 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 94 95 95 93 377 97,4 474,4
0370-DUKLA Plzeň

2 94 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 90 95 96 90 371 92,0 463,0
0069-DUEL Praha

3 102 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 89 92 92 92 365 93,2 458,2
0381-Při sportovní škole Plzeň

4 91 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 90 88 97 90 365 91,6 456,6
0587-UNITOP při OŘ P Louny

5 95 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 89 97 87 89 362 94,1 456,1
0398-Horní Benešov

6 101 PITROVÁ Gabriela 1989 33322 90 95 89 91 365 90,3 455,3
0381-Při sportovní škole Plzeň

7 93 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 90 93 89 90 362 93,0 455,0
0205-ŠKODA Mladá Boleslav

8 92 ČERVENKOVÁ Helena 1989 35407 92 90 88 91 361 87,9 448,9
0042-České Budějovice - Borek

9 97 MALÁ Iveta 1988 35692 81 91 86 93 351
0885-ELÁN Olomouc

10 98 MÜLLEROVÁ Soňa 1989 35181 83 90 89 76 338 Čl. 8.6.4.5.2.
0370-DUKLA Plzeň

11 103 ŽELINSKÁ Petra 1988 33222 82 82 85 88 337
0018-Bohumín

12 90 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 84 86 82 85 337
0545-Břidličná

13 100 OULÍKOVÁ Kateřina 1989 32228 87 78 88 80 333
0232-Policie RAPID Plzeň
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Disciplína č. 4 - Finále
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Juniorky
Datum 8.3.2008 Rekord 490,6

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 99 MUSILOVÁ Michaela 370 377 9,3 9,4 10,0 8,9 10,9 9,7 10,2 9,1 9,5 10,4 97,4 474,4

2 94 GABRIELOVÁ Kateřina 69 371 9,0 10,2 7,0 9,9 10,4 7,3 10,1 8,2 10,0 9,9 92,0 463,0

3 102 ŠAKIČOVÁ Ludmila 381 365 10,0 8,3 6,9 10,2 10,2 9,4 10,5 9,2 9,5 9,0 93,2 458,2

4 91 BRABCOVÁ Jana 587 365 9,2 10,6 9,0 8,5 9,6 9,4 7,9 7,6 9,9 9,9 91,6 456,6

5 95 HEJNYŠOVÁ Jana 398 362 9,7 9,1 10,0 9,1 9,2 9,7 10,5 9,3 9,5 8,0 94,1 456,1

6 101 PITROVÁ Gabriela 381 365 8,6 9,4 7,3 9,7 7,7 8,5 10,7 9,7 9,7 9,0 90,3 455,3

7 93 FORMANOVÁ Dita 205 362 9,9 9,5 8,8 8,9 9,0 8,4 10,1 9,0 10,3 9,1 93,0 455,0

8 92 ČERVENKOVÁ Helena 42 361 8,3 6,3 8,1 9,8 9,2 9,5 10,8 8,7 9,4 7,8 87,9 448,9
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Disciplína č. 6
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci mladší
Datum 8.3.2008 Rekord 379

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 28 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 93 96 97 98 384
0812-ASTRA Bruntál

2 47 ŠURANSKÝ Adam 1992 35707 90 93 97 95 375
0014-Krnov

3 29 FOLTÝNEK Stanislav 1992 35219 89 93 95 87 364
0812-ASTRA Bruntál

4 31 HEJNA David 1993 37040 88 92 91 89 360
0224-Policie ČR Ostrava

5 26 STAŠKO Petr 1993 34483 87 88 91 93 359
0126-Opava

6 27 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 94 87 88 90 359
0328-Rožnov

7 44 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 82 88 90 96 356
0095-ŠKODA Vrchlabí

8 45 ŠANCA Martin 1993 37112 87 91 90 88 356
0025-"""50"""

9 40 POLÁŠEK Petr 1992 36583 86 91 86 92 355
0377-Frenštát

10 36 KARÁSEK Vítězslav 1994 36658 90 91 84 86 351
0232-Policie RAPID Plzeň

11 20 HARÁSEK Michal 1994 36181 88 85 93 85 351
0025-"""50"""

12 48 VODOCHODSKÝ Ondřej 1992 36626 89 86 84 90 349
0069-DUEL Praha

13 34 HRNČÍŘ Václav 1993 36553 82 87 88 91 348
0377-Frenštát

14 30 HANZL Václav 1992 34891 88 87 86 87 348
0025-"""50"""

15 38 MARALIK Kamil 1994 36167 84 85 84 91 344
0377-Frenštát

16 32 HOFMAN Martin 1996 37007 81 90 82 84 337
0812-ASTRA Bruntál

17 42 SEDLÁK Jakub 1992 35016 86 80 86 84 336
0018-Bohumín

18 24 ŽDYCH Jakub 1993 34882 83 86 87 78 334
0232-Policie RAPID Plzeň

19 46 ŠANDA Richard 1996 36636 76 84 84 88 332
0812-ASTRA Bruntál

20 25 FIALA Martin 1992 35943 87 81 79 85 332
0126-Opava

21 43 SEDLÁŘ Jan 1993 35590 81 84 83 81 329
0885-ELÁN Olomouc

22 37 MACHŮ Michael 1996 37008 81 84 82 81 328
0812-ASTRA Bruntál

23 35 JONÁK Vít 1993 33150 83 84 84 77 328
0175-Benešov

24 21 KLEČKA Jakub 1995 36585 85 79 85 76 325
0405-CHOMUTOV

25 33 HORÁČEK Marek 1995 36999 75 81 85 82 323
0025-"""50"""

26 23 SLANINA Vojtěch 1994 36380 72 66 88 91 317
0126-Opava

27 39 PITELKA Lukáš 1993 37138 77 74 86 79 316
0069-DUEL Praha
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Disciplína č. 6 - Družstva
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci mladší
Datum Rekord 1085

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 Moravskoslezské KS 28 DUBOVÝ 384 47 ŠURANSKÝ 375 29 FOLTÝNEK 364 1123
2 SSK "50" 45 ŠANCA 356 20 HARÁSEK 351 30 HANZL 348 1055
3 SSK Frenštát 40 POLÁŠEK 355 34 HRNČÍŘ 348 38 MARALIK 344 1047
4 SSK Opava 26 STAŠKO 359 25 FIALA 332 23 SLANINA 317 1008
5 SSK Astra Bruntál 32 HOFMAN 337 46 ŠANDA 332 37 MACHŮ 328 997
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Disciplína č. 5
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci starší
Datum 8.3.2008 Rekord 386

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 57 KEBERLE Ondřej 1991 34344 93 92 96 90 371
0025-"""50"""

2 53 DOČKAL Jan 1990 35211 92 93 91 91 367
0294-Meziboří

3 58 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 87 94 92 92 365
0258-P UNITOP Sokolov

4 60 LEPKA Martin 1991 34545 91 90 90 93 364
0373-KOVONA Karviná

5 63 SVOBODA Petr 1991 35305 91 85 91 88 355
0253-Sezemice

6 55 HROBAŘ Petr 1991 35303 87 89 89 89 354
0253-Sezemice

7 65 ZEDNÍK Jan 1990 34376 91 88 88 87 354
0027-DELTA Praha

8 62 SKLADAN Jakub 1991 33451 91 88 86 88 353
0398-Horní Benešov

9 59 KREJČÍ Jan 1990 37139 79 90 90 91 350
0069-DUEL Praha

10 51 BOŘEK Jan 1991 34675 86 91 89 84 350
0105-Kolín

11 50 KŘESŤAN Jan 1990 35037 83 91 84 85 343
0025-"""50"""

12 56 JÍŠA Jakub 1991 33554 78 92 83 88 341
0175-Benešov

13 64 VALENTA Jaroslav 1991 33043 83 87 79 87 336
0254-ČD Týniště nad Orlicí

14 54 FILOUŠ Michal 1990 33607 85 86 81 84 336
0119-Pomezí

15 61 PROCHÁZKA Petr 1991 36372 85 82 82 83 332
0503-Vyškov

16 49 SIMANDL Jan 1991 36442 79 77 70 74 300
0025-"""50"""
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Disciplína č. 8
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky mladší
Datum 8.3.2008 Rekord 381

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 69 KADLČÍKOVÁ Hana 1992 36707 89 91 94 92 366
0224-Policie ČR Ostrava

2 70 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 92 91 93 90 366
0812-ASTRA Bruntál

3 66 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 92 90 88 95 365
0664-SLŠ Písek

4 67 HOLUBOVÁ Kristýna 1993 34559 93 83 89 93 358
0253-Sezemice

5 72 PILÁTOVÁ Jitka 1992 35088 90 89 89 90 358
0042-České Budějovice - Borek

6 68 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 86 89 91 90 356
0175-Benešov

7 74 SKLADANOVÁ Pavla 1993 35994 88 86 86 87 347
0398-Horní Benešov

8 73 ŘEHOUNKOVÁ Michaela 1992 36750 86 89 89 79 343
0254-ČD Týniště nad Orlicí

9 71 MACÍČKOVÁ Kateřina 1992 36536 87 83 85 85 340
0224-Policie ČR Ostrava

10 75 WIESNEROVÁ Lucie 1992 36324 86 79 89 80 334
0370-DUKLA Plzeň
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Disciplína č. 7
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky starší
Datum 8.3.2008 Rekord 385

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 85 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 93 96 90 95 374
0258-P UNITOP Sokolov

2 83 KODEDOVÁ Barbora 1990 33494 90 90 91 96 367
0370-DUKLA Plzeň

3 87 RINGOVÁ Nela 1990 32482 91 93 92 90 366
0812-ASTRA Bruntál

4 79 BEEROVÁ Michaela 1991 33131 88 87 95 89 359
0042-České Budějovice - Borek

5 80 ČICHOVSKÁ Petra 1991 32403 89 90 87 91 357
0175-Benešov

6 82 HYNKOVÁ Markéta 1991 35588 88 86 86 89 349
0042-České Budějovice - Borek

7 76 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 88 88 84 80 340
0328-Rožnov

8 78 ŠEMNICKÁ Michaela 1991 36263 83 85 78 89 335
0328-Rožnov

9 89 VINTRLÍKOVÁ Veronika 1991 34141 83 84 83 80 330
0272-Šumperk - Temenice

10 81 DUŠKOVÁ Linda 1990 34760 87 87 79 77 330
0232-Policie RAPID Plzeň

11 84 KŘIVÁNKOVÁ Adéla 1990 37271 84 84 81 79 328
0095-ŠKODA Vrchlabí

12 88 SKLENÁŘOVÁ Jana 1991 36904 78 80 78 85 321
0235-Ostrava - Vítkovice

13 86 MORAVCOVÁ Michaela 1990 34988 78 79 81 83 321
0370-DUKLA Plzeň

14 77 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 80 77 80 78 315
0328-Rožnov
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Disciplína č. 7 - Družstva
Disciplina Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky starší
Datum Rekord 1098

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 Moravskoslezské KS 87 RINGOVÁ 366 80 ČICHOVSKÁ 357 88 SKLENÁŘOVÁ 321 1044
2 Plzeňské KS 83 KODEDOVÁ 367 81 DUŠKOVÁ 330 86 MORAVCOVÁ 321 1018
3 SSK Rožnov 76 JEŽKOVÁ 340 78 ŠEMNICKÁ 335 77 JEŽKOVÁ 315 990
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Disciplína č. 9
Disciplina Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 8.3.2008 Rekord 592

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 10 8 6 10 8 6 Celkem

1 152 KUŽVART Pavel 1963 4050 96 99 90 285 100 97 89 286 571 42
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

2 151 KRAUS Ladislav 1977 11753 99 98 90 287 98 94 92 284 571 37
0370-DUKLA Plzeň

3 153 LACKÝ Antonín 1959 25005 98 98 90 286 99 97 88 284 570
0132-Hradec

4 3 BOHÁČEK Pavel 1989 33397 97 93 89 279 96 100 87 283 562
0405-CHOMUTOV

5 8 VLHA Jan 1985 21950 96 98 90 284 96 90 87 273 557
0126-Opava

6 150 JECH Jaromír 1957 3766 95 94 84 273 98 91 93 282 555
0023-Praha 6

7 149 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 93 90 86 269 96 92 90 278 547
0328-Rožnov

8 7 MÁLEK Karel 1950 4257 96 87 85 268 90 91 92 273 541
0328-Rožnov

9 5 BITTNER Ivo 1984 21948 94 91 84 269 89 90 88 267 536
0370-DUKLA Plzeň

10 2 STREIT Jiří 1963 43 94 92 70 256 92 94 89 275 531
0069-DUEL Praha

11 6 HUBÁČEK Aleš 1973 4265 91 92 88 271 98 90 69 257 528
0328-Rožnov

12 9 ZEMAN Roman 1986 31560 89 89 84 262 95 91 79 265 527
0328-Rožnov

13 105 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 88 85 63 236 84 94 58 236 472
0069-DUEL Praha
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Disciplína č. 10
Disciplina Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 8.3.2008 Rekord 577

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 10 8 6 10 8 6 Celkem

1 128 MITEV Jan 1990 35039 93 91 85 269 95 97 86 278 547
0025-"""50"""

2 26 STAŠKO Petr 1993 34483 97 94 85 276 96 94 80 270 546
0126-Opava

3 50 KŘESŤAN Jan 1990 35037 92 94 83 269 97 91 88 276 545
0025-"""50"""

4 21 KLEČKA Jakub 1995 36585 90 85 82 257 96 91 90 277 534
0405-CHOMUTOV

5 20 HARÁSEK Michal 1994 36181 94 91 81 266 92 90 83 265 531
0025-"""50"""

6 27 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 93 91 90 274 94 85 75 254 528
0328-Rožnov

7 23 SLANINA Vojtěch 1994 36380 94 85 77 256 94 93 78 265 521
0126-Opava

8 25 FIALA Martin 1992 35943 89 85 72 246 92 90 79 261 507
0126-Opava

9 49 SIMANDL Jan 1991 36442 89 87 65 241 92 95 62 249 490
0025-"""50"""

10 24 ŽDYCH Jakub 1993 34882 81 76 85 242 82 87 70 239 481
0232-Policie RAPID Plzeň

11 76 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 82 78 65 225 92 77 76 245 470
0328-Rožnov

12 78 ŠEMNICKÁ Michaela 1991 36263 89 74 74 237 84 79 70 233 470
0328-Rožnov

13 77 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 69 80 53 202 80 86 65 231 433
0328-Rožnov
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Disciplína č. 10 - Družstva
Disciplina Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum Rekord

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 SSK "50" 128 MITEV 547 50 KŘESŤAN 545 49 SIMANDL 490 1582
2 SSK Opava 26 STAŠKO 546 23 SLANINA 521 25 FIALA 507 1574
3 SSK Rožnov 27 ŠEMNICKÝ 528 76 JEŽKOVÁ 470 78 ŠEMNICKÁ 470 1468
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Disciplína č. 11
Disciplina Standardní vzduchová pistole
Kategorie Muži
Datum 8.3.2008 Rekord 375

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 5 BITTNER Ivo 1984 21948 89 94 93 87 363
0370-DUKLA Plzeň

2 10 ŠAFRÁNEK Pavel 1965 3261 87 87 91 91 356
0370-DUKLA Plzeň

3 150 JECH Jaromír 1957 3766 91 88 88 84 351
0023-Praha 6

4 151 KRAUS Ladislav 1977 11753 83 91 86 89 349
0370-DUKLA Plzeň

5 152 KUŽVART Pavel 1963 4050 87 92 85 83 347
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

6 8 VLHA Jan 1985 21950 86 86 83 89 344
0126-Opava

7 3 BOHÁČEK Pavel 1989 33397 82 86 87 84 339
0405-CHOMUTOV

8 153 LACKÝ Antonín 1959 25005 77 86 84 85 332
0132-Hradec

9 149 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 80 85 85 81 331
0328-Rožnov

10 9 ZEMAN Roman 1986 31560 87 84 77 81 329
0328-Rožnov

11 155 TRNKA Tomáš 1966 25312 83 82 76 86 327
0069-DUEL Praha

12 154 LITERA Jiří 1965 2020 75 69 82 94 320
0069-DUEL Praha

13 6 HUBÁČEK Aleš 1973 4265 75 84 77 84 320
0328-Rožnov

14 148 ISÁK Zdeněk 1949 11835 75 75 74 75 299
0630-Kadaň

15 7 MÁLEK Karel 1950 4257 68 72 72 72 284
0328-Rožnov

16 105 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 67 63 72 74 276
0069-DUEL Praha

17 90 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 44 64 69 42 219
0545-Břidličná
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Disciplína č. 11 - Družstva
Disciplina Standardní vzduchová pistole
Kategorie Muži
Datum Rekord 1093

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 Dukla Plze ň 5 BITTNER 363 10 ŠAFRÁNEK 356 151 KRAUS 349 1068
2 KS Praha 150 JECH 351 152 KUŽVART 347 155 TRNKA 327 1025
3 SSK Rožnov 149 JANOŠŤÁK 331 9 ZEMAN 329 6 HUBÁČEK 320 980
4 Moravskoslezské KS 8 VLHA 344 153 LACKÝ 332 90 VEPŘEKOVÁ 219 895
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Disciplína č. 12
Disciplina Standardní vzduchová pistole
Kategorie Dorostenci starší
Datum 8.3.2008 Rekord 361

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 50 KŘESŤAN Jan 1990 35037 89 85 83 88 345
0025-"""50"""

2 128 MITEV Jan 1990 35039 73 80 85 77 315
0025-"""50"""

3 26 STAŠKO Petr 1993 34483 82 85 54 88 309
0126-Opava

4 76 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 70 83 71 83 307
0328-Rožnov

5 25 FIALA Martin 1992 35943 74 79 83 67 303
0126-Opava

6 23 SLANINA Vojtěch 1994 36380 70 73 81 77 301
0126-Opava

7 78 ŠEMNICKÁ Michaela 1991 36263 71 68 80 75 294
0328-Rožnov

8 27 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 69 70 75 73 287
0328-Rožnov

9 4 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 73 62 71 65 271
0328-Rožnov

10 77 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 58 71 49 67 245
0328-Rožnov
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Disciplína č. 13
Disciplina Běžící ter č 30+30 ran 10m
Kategorie Muži
Datum 8.3.2008 Rekord 591

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem

1 14 JANUŠ Miroslav 1972 70 97 97 98 292 96 95 88 279 571
0370-DUKLA Plzeň

2 15 JONÁŠ Bedřich 1985 26128 99 97 97 293 93 96 86 275 568
0370-DUKLA Plzeň

3 16 LOSOS František 1988 29104 99 89 96 284 92 87 96 275 559
0370-DUKLA Plzeň

4 13 DOVRTĚL Jan 1989 32266 92 89 92 273 88 94 90 272 545
0014-Krnov

5 19 VELÍŠEK Vít 1981 21129 87 97 97 281 80 87 94 261 542
0370-DUKLA Plzeň Čl. 10.6.6.4.

6 17 PAPEŽ Jan 1984 27207 90 88 92 270 83 86 91 260 530
0370-DUKLA Plzeň

7 481 RADLA Lukáš 1990 32612 91 88 89 268 77 82 90 249 517
0059-Rohozec

8 12 ČÍŽEK Václav 1990 36008 82 90 85 257 80 85 82 247 504
0664-SLŠ Písek

9 480 NETUŠIL Jakub 1988 29418 84 85 88 257 75 75 90 240 497
0804-GRAND Benešov

10 18 TOMÁŠEK Petr 1993 36286 78 68 68 214 75 73 62 210 424
0664-SLŠ Písek

11 482 HANZAL Petr 1992 33133 43 78 63 184 58 54 47 159 343
0049-Vlašim
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Disciplína č. 14
Disciplina Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum 9.3.2008 Rekord 599 701,9

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem

1 457 MACH Milan 1972 966 97 99 99 99 100 97 591 101,8 692,8
0370-DUKLA Plzeň

2 442 HAMAN Václav 1986 14203 99 98 95 99 99 98 588 102,9 690,9
0232-Policie RAPID Plzeň

3 459 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 97 99 97 99 97 98 587 102,5 689,5
0370-DUKLA Plzeň

4 473 ŠMOL Petr 1986 25751 99 98 97 98 98 98 588 100,9 688,9
0370-DUKLA Plzeň

5 432 BARTONĚK Tomáš 1979 17828 97 98 97 99 97 99 587 101,7 688,7
0232-Policie RAPID Plzeň

6 468 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 98 98 96 98 97 98 585 101,6 686,6
0232-Policie RAPID Plzeň

7 462 MATERNA Jiří 1964 298 96 99 98 97 97 99 586 100,0 686,0
0161-Žďár nad Sázavou

8 430 ADAMEC Petr 1972 973 100 98 97 99 98 95 587 96,2 683,2
0224-Policie ČR Ostrava

9 465 OPELKA Luboš 1969 491 96 98 98 98 99 96 585
0232-Policie RAPID Plzeň

10 447 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 95 97 99 97 99 97 584
0232-Policie RAPID Plzeň

11 452 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 98 95 98 96 98 98 583
0015-Plzeň - Slovany

12 441 HALODA Vladimír 1985 30494 96 96 96 96 98 100 582
0370-DUKLA Plzeň

13 475 ŠURÁB Jakub 1984 19651 97 97 97 98 97 96 582
0235-Ostrava - Vítkovice

14 437 GAVENDA Tomáš 1985 22704 97 93 98 96 99 97 580
0224-Policie ČR Ostrava

15 471 SMÍŠEK Jan 1986 18516 96 99 97 98 94 96 580
0032-BOHEMIA Poděbrady

16 461 MARTINKA Michal 1986 25370 98 94 98 95 97 97 579
0370-DUKLA Plzeň

17 453 KASPER Tomáš 1987 29971 98 96 95 94 97 98 578
0368-Ostrava - Poruba

18 466 POLÁK Josef 1954 144 96 96 96 96 97 96 577
0224-Policie ČR Ostrava

19 478 VESELÝ Jiří 1971 6158 96 97 96 97 96 95 577
0021-MAGNUM

20 433 BLANAŘ Jiří 1962 4268 95 97 99 94 98 93 576
0328-Rožnov

21 479 VIDECKÝ Jan 1965 1641 98 97 92 97 93 98 575
0056-COSMANOS

22 460 MARTÍNEK Vojtěch 1987 21918 96 97 95 95 95 97 575
0370-DUKLA Plzeň

23 455 KURFÜRST Jan 1975 8037 97 94 97 97 93 96 574
0224-Policie ČR Ostrava

24 434 BROŽEK Roman 1976 3845 95 95 98 97 96 93 574
0055-LOYD Jablonec nad Nisou

25 472 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 95 95 96 95 95 97 573
0001-Praha 2, o.s.

26 450 KAMAN Petr 1973 25654 94 93 95 94 98 98 572
0161-Žďár nad Sázavou

27 440 GRUBER Michal 1984 15184 97 94 96 96 94 93 570
0348-Brandýs nad Labem

Mistrovství ČR ve vzduchových zbraních 2008

Hlavní stránka



28 476 TICHÁK Zdeněk 1953 2749 92 95 94 96 94 97 568
0407-Kroměříž

29 470 SMETANA Kamil 1973 17777 92 94 97 95 95 95 568
0551- Nivnice

30 436 FABOK Rastislav 1967 2404 94 96 95 95 94 94 568
0015-Plzeň - Slovany

31 444 CHALCAŘ Jiří 1984 26720 94 93 96 96 89 96 564
0368-Ostrava - Poruba

32 451 KARLÍK Ondřej 1985 25406 91 97 96 92 93 95 564
0551- Nivnice

33 431 ADAMEC Pavel 1972 974 94 94 94 94 91 91 558
0224-Policie ČR Ostrava

34 477 TICHÝ Radek 1970 2696 94 93 88 94 93 95 557
0108-Rakovník

35 443 HEDBÁVNÝ Petr 1966 3761 90 93 98 90 94 92 557
0159-Chrastava

36 463 MEDLA Jiří 1964 35149 91 96 97 89 91 92 556
0015-Plzeň - Slovany

37 448 JOHN Miloslav 1949 203 92 96 89 93 92 93 555
0885-ELÁN Olomouc

38 439 GRÁF Gustav 1971 33410 93 90 90 92 94 94 553
0205-ŠKODA Mladá Boleslav

39 438 GEBAUER Vilém 1961 571 89 93 96 90 90 93 551
0374-TATRA Kopřivnice

40 446 JASNÝ Václav 1955 5246 90 88 91 92 95 93 549
0462-Poličná

41 435 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 94 93 88 91 91 92 549
0032-BOHEMIA Poděbrady

42 456 KÝČEK Miroslav 1955 7683 90 91 89 86 99 92 547
0015-Plzeň - Slovany

43 474 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 84 90 91 93 93 91 542
0437-SPORCK Stará Lysá

44 464 MICHALEC Lukáš 1987 32602 81 95 88 91 94 91 540
0190-Přezletice

45 445 JANEČEK Jiří 1959 1520 88 86 93 91 88 89 535
0182-Přerov

46 467 RAJNOHA Josef 1956 8332 92 90 88 88 88 87 533
0159-Chrastava

47 454 KUČERA Zdeněk 1961 1718 93 88 87 86 87 87 528
0200-Manušice
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Disciplína č. 14 - Finále
Disciplina Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum 9.3.2008 Rekord 701,9

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 457 MACH Milan 370 591 9,9 10,6 10,6 10,3 10,4 9,6 10,2 10,3 9,1 10,8 101,8 692,8

2 442 HAMAN Václav 232 588 10,5 10,3 9,7 10,2 9,8 10,4 10,4 10,6 10,2 10,8 102,9 690,9

3 459 MALINKÝ Ondřej 370 587 10,4 9,9 10,6 10,4 10,7 10,3 10,6 10,2 10,2 9,2 102,5 689,5

4 473 ŠMOL Petr 370 588 10,1 10,8 10,3 10,0 10,0 10,3 9,8 10,2 9,1 10,3 100,9 688,9

5 432 BARTONĚK Tomáš 232 587 10,3 10,6 9,6 9,6 10,1 10,0 10,0 10,4 10,9 10,2 101,7 688,7

6 468 ROZSYPAL Ondřej 232 585 10,0 9,8 9,8 10,6 10,0 10,4 10,3 9,8 10,2 10,7 101,6 686,6

7 462 MATERNA Jiří 161 586 10,1 10,6 10,6 9,8 10,4 9,0 10,7 9,2 9,2 10,4 100,0 686,0

8 430 ADAMEC Petr 224 587 9,4 8,5 9,1 9,8 10,1 10,4 9,9 10,5 8,9 9,6 96,2 683,2
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Disciplína č. 14 - Družstva
Disciplina Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum Rekord 1784

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 Dukla Plze ň A 457 MACH 591 473 ŠMOL 588 459 MALINKÝ 587 1766
2 SKP Rapid Plze ň 442 HAMAN 588 465 OPELKA 585 468 ROZSYPAL 585 1758
3 Plzeňské KS 432 BARTONĚK 587 447 JEŘÁBEK 584 452 KASIPOVIČ 583 1754
4 SSKP Ostrava 430 ADAMEC 587 437 GAVENDA 580 466 POLÁK 577 1744
5 Dukla Plze ň B 441 HALODA 582 461 MARTINKA 579 460 MARTÍNEK 575 1736
6 Moravskoslezské KS A 475 ŠURÁB 582 453 KASPER 578 455 KURFÜRST 574 1734
7 Středočeské KS A 471 SMÍŠEK 580 479 VIDECKÝ 575 440 GRUBER 570 1725
8 Zlínské KS 433 BLANAŘ 576 476 TICHÁK 568 470 SMETANA 568 1712
9 Moravskoslezské KS B 444 CHALCAŘ 564 431 ADAMEC 558 438 GEBAUER 551 1673
10 SSK Plzeň Slovany 436 FABOK 568 463 MEDLA 556 456 KÝČEK 547 1671
11 Středočeské KS C 477 TICHÝ 557 435 DOLEŽAL 549 464 MICHALEC 540 1646
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Disciplína č. 15
Disciplina Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Junio ři
Datum 9.3.2008 Rekord 595 698,0

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem

1 418 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 99 99 96 95 97 98 584 102,1 686,1
0462-Poličná

2 422 JANEČEK Aleš 1990 30451 96 99 97 98 97 95 582 101,3 683,3
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

3 421 INDRA Matěj 1988 32392 97 97 98 98 95 96 581 101,0 682,0
0381-Při sportovní škole Plzeň

4 417 DVOŘÁK Petr 1988 27311 95 98 98 97 98 95 581 100,8 681,8
0232-Policie RAPID Plzeň

5 413 BINDER Jiří 1988 31296 94 97 99 97 97 97 581 100,1 681,1
0370-DUKLA Plzeň

6 429 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 97 98 96 97 96 98 582 97,8 679,8
0224-Policie ČR Ostrava

7 419 HROMADA Jiří 1988 31323 97 99 95 94 97 97 579 99,9 678,9
0370-DUKLA Plzeň

8 427 ŠŮNA Jan 1989 33384 98 97 92 93 98 97 575 98,4 673,4
0162-SLATINA Brno

9 425 SKALÍK František 1989 33748 97 95 95 93 98 96 574
0370-DUKLA Plzeň

10 416 DOSKOČIL Zdeněk 1989 28366 95 97 94 93 93 97 569
0381-Při sportovní škole Plzeň

11 411 ANTECKÝ Jiří 1990 32078 93 96 96 94 97 92 568
0368-Ostrava - Poruba

12 423 KOHOUT Aleš 1988 27385 93 96 95 92 94 95 565
0370-DUKLA Plzeň

13 426 ŠMÍD Václav 1989 31125 97 90 93 92 98 94 564
0045-DDM Kolín

14 412 BARTOŠEK Marek 1989 34460 90 96 92 95 97 94 564
0462-Poličná

15 420 HULEC Lukáš 1990 31517 93 97 91 96 94 93 564
0406-SENCO Žilov

16 410 MALINA Lukáš 1988 31302 94 91 96 97 92 92 562
0021-MAGNUM

17 415 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 93 94 96 95 92 90 560
0253-Sezemice

18 414 ČERNÍK Josef 1989 30907 89 97 91 92 94 93 556
0368-Ostrava - Poruba

19 424 MAULE Milan 1989 31453 91 90 94 90 94 91 550
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

20 428 ZAJÍC Lukáš 1989 31007 89 88 94 92 87 86 536
0368-Ostrava - Poruba
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Disciplína č. 15 - Finále
Disciplina Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Junio ři
Datum 9.3.2008 Rekord 698,0

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 418 HRABOVSKÝ Adam 462 584 10,6 10,3 10,3 10,0 9,9 10,0 10,7 10,7 10,4 9,2 102,1 686,1

2 422 JANEČEK Aleš 113 582 10,4 10,6 10,3 9,2 9,2 10,4 10,3 9,9 10,1 10,9 101,3 683,3

3 421 INDRA Matěj 381 581 9,3 10,2 10,3 10,2 10,0 10,0 10,0 10,2 10,0 10,8 101,0 682,0

4 417 DVOŘÁK Petr 232 581 10,2 9,8 10,6 10,4 10,4 9,5 9,7 10,0 10,5 9,7 100,8 681,8

5 413 BINDER Jiří 370 581 8,6 10,6 10,5 10,7 10,4 10,4 9,5 8,9 10,6 9,9 100,1 681,1

6 429 ŽILINSKÝ Filip 224 582 10,0 10,4 8,7 9,7 10,5 10,0 9,3 8,9 10,3 10,0 97,8 679,8

7 419 HROMADA Jiří 370 579 9,8 10,4 9,6 10,7 9,7 10,1 9,2 9,5 10,6 10,3 99,9 678,9

8 427 ŠŮNA Jan 162 575 9,9 9,2 9,3 10,2 10,3 9,7 9,6 9,9 10,1 10,2 98,4 673,4
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Disciplína č. 15 - Družstva
Disciplina Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum Rekord 1760

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 SSK Dukla Plze ň 413 BINDER 581 419 HROMADA 579 425 SKALÍK 574 1734
2 Plzeňské KS 417 DVOŘÁK 581 421 INDRA 581 416 DOSKOČIL 569 1731
3 Moravskoslezské KS 429 ŽILINSKÝ 582 411 ANTECKÝ 568 414 ČERNÍK 556 1706
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Disciplína č. 17
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 9.3.2008 Rekord 400 504,9

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

1 393 KALNÁ Pavla 1982 20917 99 98 100 98 395 103,0 498,0
0232-Policie RAPID Plzeň

2 404 ŠTĚPÁNOVÁ Kamila 1977 12321 95 100 97 99 391 101,4 492,4
0200-Manušice

3 403 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 98 97 96 97 388 102,0 490,0
0200-Manušice

4 390 GEBAUEROVÁ Renáta 1985 25576 95 99 96 99 389 99,7 488,7
0368-Ostrava - Poruba

5 392 JANKOVÝCH Kristýna 1986 33609 96 99 96 95 386 99,8 485,8
0551- Nivnice

6 395 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 97 98 95 96 386 98,9 484,9
0054-Hradec Králové - Třebeš

7 397 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 96 98 98 93 385 98,8 483,8
0200-Manušice

8 389 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 95 97 94 98 384 98,5 482,5
0014-Krnov

9 407 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 96 96 94 98 384
0370-DUKLA Plzeň

10 399 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 7822 94 97 96 96 383
0069-DUEL Praha

11 400 SMUTNÁ Michaela 1983 33649 93 97 94 97 381
0366-Ruprechtice

12 405 UHROVÁ Vendula 1987 34423 92 96 96 96 380
0368-Ostrava - Poruba

13 398 MADZIOVÁ Eva 1985 33229 95 96 96 93 380
0368-Ostrava - Poruba

14 394 KOČOVÁ Pavlína 1973 2711 94 96 96 91 377
0080-ARNIKA Tachov

15 408 ZDANOVCOVÁ Dana 1957 31928 95 90 95 96 376
0260-Horní Slavkov, o.s.

16 396 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 94 95 93 91 373
0420-Teplice

17 391 GOLOVÁ Denisa 1972 27624 90 94 93 95 372
0885-ELÁN Olomouc
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Disciplína č. 17 - Finále
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 9.3.2008 Rekord 504,9

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 393 KALNÁ Pavla 232 395 10,4 10,7 10,2 10,5 10,1 10,4 10,4 9,5 10,4 10,4 103,0 498,0

2 404 ŠTĚPÁNOVÁ Kamila 200 391 10,2 10,2 9,2 10,5 9,8 10,2 10,6 10,4 10,1 10,2 101,4 492,4

3 403 ŠOSTKOVÁ Zuzana 200 388 10,5 10,0 10,4 10,1 10,3 10,5 10,5 9,8 10,2 9,7 102,0 490,0

4 390 GEBAUEROVÁ Renáta 368 389 9,8 9,6 10,1 10,3 10,4 9,9 9,0 10,4 9,7 10,5 99,7 488,7

5 392 JANKOVÝCH Kristýna 551 386 9,7 9,0 10,5 10,4 10,6 10,3 10,3 9,2 10,4 9,4 99,8 485,8

6 395 KRAČMAROVÁ Alžběta 54 386 9,1 10,0 10,2 9,7 10,8 10,3 8,9 10,1 10,3 9,5 98,9 484,9

7 397 KUČEROVÁ Veronika 200 385 9,9 10,0 10,3 9,4 9,8 9,9 10,1 10,2 9,4 9,8 98,8 483,8

8 389 FUČÍKOVÁ Kateřina 14 384 9,6 10,4 10,1 10,2 9,8 9,7 9,4 9,8 9,7 9,8 98,5 482,5
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Disciplína č. 18
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Juniorky
Datum 9.3.2008 Rekord 400 503,7

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

1 374 KAŠTÁNKOVÁ Petra 1989 26161 100 98 100 98 396 101,7 497,7
0162-SLATINA Brno

2 376 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 96 98 99 100 393 101,3 494,3
0004-OSTROJ Opava

3 386 TVAROHOVÁ Jana 1988 29492 96 96 100 99 391 102,9 493,9
0370-DUKLA Plzeň

4 369 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 99 95 99 97 390 103,7 493,7
0200-Manušice

5 378 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 99 98 97 97 391 99,6 490,6
0366-Ruprechtice

6 370 ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 97 99 99 97 392 97,6 489,6
0370-DUKLA Plzeň

7 379 MUNDUCHOVÁ Tereza 1989 31468 99 97 99 96 391 96,7 487,7
0655-Znojmo

8 371 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 99 95 96 96 386 100,4 486,4
0834-UNIČOV

9 383 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 98 95 96 96 385
0370-DUKLA Plzeň

10 375 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 98 96 95 96 385
0224-Policie ČR Ostrava

11 384 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 95 96 97 95 383
0381-Při sportovní škole Plzeň

12 373 JECHOVÁ Marie 1990 33716 97 96 96 94 383
0032-BOHEMIA Poděbrady

13 382 REBHÁNOVÁ Monika 1991 35040 95 97 97 93 382
0025-"""50"""

14 381 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 95 94 96 95 380
0381-Při sportovní škole Plzeň

15 380 PLAČKOVÁ Petra 1989 29995 94 95 92 96 377
0235-Ostrava - Vítkovice

16 377 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 97 91 96 92 376
0381-Při sportovní škole Plzeň

17 385 TOPIČOVÁ Lucie 1990 29545 94 94 92 92 372
0200-Manušice
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Disciplína č. 18 - Finále
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Juniorky
Datum 9.3.2008 Rekord 503,7

Pořadí Start. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

1 374 KAŠTÁNKOVÁ Petra 162 396 10,3 9,8 10,4 10,2 10,3 10,2 9,9 10,8 10,4 9,4 101,7 497,7

2 376 KREČMEROVÁ Gabriela 4 393 9,7 10,3 10,5 10,7 9,8 8,8 10,8 10,6 10,6 9,5 101,3 494,3

3 386 TVAROHOVÁ Jana 370 391 10,3 10,5 10,7 9,9 9,6 10,4 10,0 10,3 10,6 10,6 102,9 493,9

4 369 BARTOŠOVÁ Klára 200 390 10,2 10,4 10,6 10,3 10,1 10,8 10,1 10,4 10,7 10,1 103,7 493,7

5 378 LAUERMANNOVÁ Jana 366 391 10,1 10,4 10,5 9,9 8,5 10,1 10,7 9,5 10,4 9,5 99,6 490,6

6 370 ĎURIŠOVÁ Veronika 370 392 9,9 8,1 9,8 9,0 10,2 10,7 10,4 10,0 10,1 9,4 97,6 489,6

7 379 MUNDUCHOVÁ Tereza 655 391 10,6 9,4 9,6 9,6 10,1 10,1 8,7 8,5 10,1 10,0 96,7 487,7

8 371 HÁJKOVÁ Petra 834 386 10,7 10,4 9,9 9,4 9,4 10,5 9,9 9,7 9,8 10,7 100,4 486,4
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Disciplína č. 18 - Družstva
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Juniorky
Datum Rekord 1184

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 Brněnské KS 374 KAŠTÁNKOVÁ 396 379 MUNDUCHOVÁ 391 382 REBHÁNOVÁ 382 1169
2 SSK Dukla Plze ň 370 ĎURIŠOVÁ 392 386 TVAROHOVÁ 391 383 RŮŽIČKOVÁ 385 1168
3 Moravskoslezské KS 376 KREČMEROVÁ 393 375 KRÁLOVÁ 385 380 PLAČKOVÁ 377 1155
4 Severočeské KS 378 LAUERMANNOVÁ391 369 BARTOŠOVÁ 390 385 TOPIČOVÁ 372 1153
5 SSK při SG Plzeň 384 SLEZÁKOVÁ 383 381 PRAŽÁKOVÁ 380 377 KREJČOVÁ 376 1139
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Disciplína č. 22
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci starší
Datum 9.3.2008 Rekord 392

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 311 DOČKAL Jiří 1991 33383 97 98 98 94 387
0162-SLATINA Brno

2 319 KUPEC Jakub 1991 35671 96 95 92 99 382
0197-Jičín

3 316 KALUS Lukáš 1991 35005 96 95 94 94 379
0004-OSTROJ Opava

4 308 BRINDZÁK Jan 1990 33663 93 98 93 94 378
0366-Ruprechtice

5 329 VELÍK Vít 1990 33628 91 95 94 94 374
0054-Hradec Králové - Třebeš

6 312 GEIGER Jan 1991 33756 93 95 94 92 374
0348-Brandýs nad Labem

7 309 BURDA Antonín 1991 34320 91 92 93 95 371
0235-Ostrava - Vítkovice

8 322 NOVÁK Martin 1991 33191 92 88 93 95 368
0224-Policie ČR Ostrava

9 320 LUPAČ Milan 1990 34525 89 89 92 92 362
0551- Nivnice

10 318 KRÁL Vojtěch 1991 36714 85 89 94 92 360
0551- Nivnice

11 315 JORDA Jakub 1990 32944 88 90 92 90 360
0210-Uherský Ostroh

12 324 PETERKA Petr 1990 31458 87 91 93 89 360
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

13 321 MATĚJKA Martin 1991 36780 93 87 86 93 359
0015-Plzeň - Slovany

14 323 ONDRA Michal 1990 35649 90 85 86 92 353
0190-Přezletice

15 328 STANĚK Roman 1991 35062 90 87 88 87 352
0027-DELTA Praha

16 330 VOTROUBEK Daniel 1990 34634 88 84 89 90 351
0045-DDM Kolín

17 326 REICHERT Ondřej 1991 32873 90 78 93 89 350
0348-Brandýs nad Labem

18 314 HOFFMANN Jakub 1990 34277 84 84 87 89 344
0159-Chrastava
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Disciplína č. 20
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci mladší
Datum 9.3.2008 Rekord 391

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 272 HRČKULÁK David 1992 35342 95 95 97 98 385
0370-DUKLA Plzeň

2 287 PAJDA Ondřej 1992 36706 94 97 97 97 385
0224-Policie ČR Ostrava

3 291 PLECHÁČ Petr 1993 35863 96 96 96 94 382
0200-Manušice

4 301 SVÁČEK Petr 1994 35261 96 96 95 94 381
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

5 290 PETŘÍK Tomáš 1992 34602 95 93 94 97 379
0834-UNIČOV

6 296 ŘEHOŘ Adam 1992 29767 97 92 95 94 378
0415-Při I. ZŠ Příbram

7 281 MELCR Tomáš 1992 35210 93 97 96 92 378
0294-Meziboří

8 258 BLAŽEK František 1992 34647 92 94 94 97 377
0366-Ruprechtice

9 260 ČADEK Zdeněk 1992 33519 95 91 93 97 376
0032-BOHEMIA Poděbrady

10 267 HAVLÍK Martin 1993 35894 95 92 94 94 375
0039-Třešť

11 285 NGO David 1992 35880 94 94 93 94 375
0370-DUKLA Plzeň

12 277 KÜBELBECK Jan 1992 35763 92 93 91 97 373
0258-P UNITOP Sokolov

13 302 ŠELEPEC Vlastimil 1992 35344 93 93 94 93 373
0370-DUKLA Plzeň

14 268 HILSKÝ Bert 1992 34402 96 92 94 91 373
0348-Brandýs nad Labem

15 274 KALUŽA Michal 1992 34421 94 94 90 92 370
0224-Policie ČR Ostrava

16 279 KYZIVÁT Jakub 1992 34516 95 93 91 91 370
0200-Manušice

17 303 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 95 93 93 89 370
0054-Hradec Králové - Třebeš

18 276 KONEČNÝ Tomáš 1993 35414 91 91 93 94 369
0551- Nivnice

19 286 NOVÁK Jakub 1994 35304 90 91 91 96 368
0253-Sezemice

20 265 FOLTÝN Adam 1993 35129 89 92 93 94 368
0162-SLATINA Brno

21 294 RYŠAVÝ Jan 1993 36608 92 93 93 89 367
0190-Přezletice

22 271 HÓTA Jan 1994 36590 90 91 94 91 366
0054-Hradec Králové - Třebeš

23 273 KACHLÍK Tomáš 1992 34437 94 92 89 91 366
0162-SLATINA Brno

24 289 PEŠEK Lukáš 1992 34982 92 93 91 90 366
0069-DUEL Praha

25 300 SMETANA Karel 1993 35191 85 92 93 95 365
0551- Nivnice

26 255 BEČKA Jiří 1993 36561 90 93 90 91 364
0069-DUEL Praha

27 270 HOŠEK Radek 1993 36612 91 92 85 94 362
0370-DUKLA Plzeň
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28 295 ŘÁDEK Lukáš 1992 35247 89 90 90 93 362
0030-Nové Město na Moravě

29 257 BIČIŠTĚ Roman 1993 36751 93 92 92 84 361
0254-ČD Týniště nad Orlicí

30 269 HOLUB Vít 1993 34560 93 87 91 89 360
0253-Sezemice

31 262 DITRYCH Marek 1994 34707 83 94 91 90 358
0054-Hradec Králové - Třebeš

32 297 ŘÍHA Jan 1993 35836 93 88 90 87 358
0162-SLATINA Brno

33 264 DRIML Michal 1994 36562 91 86 90 90 357
0069-DUEL Praha

34 259 CEJPA Petr 1994 33392 88 90 89 89 356
0200-Manušice

35 299 SLEPIČKA Jan 1992 35212 90 89 88 86 353
0294-Meziboří

36 304 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 89 91 88 80 348
0162-SLATINA Brno

37 284 NESVADBA Dominik 1993 36601 89 87 82 89 347
0406-SENCO Žilov

38 293 POKORNÝ David 1995 35886 95 86 78 88 347
0370-DUKLA Plzeň

39 280 MATOUŠ Milan 1992 35850 87 83 91 86 347
0025-"""50"""

40 282 NAVARA Miroslav 1992 36940 88 85 85 80 338
0105-Kolín

41 263 DOBŠÍČEK Jan 1994 33869 85 83 83 86 337
0406-SENCO Žilov

42 261 ČERNÝ Michal 1993 35879 87 86 82 81 336
0370-DUKLA Plzeň

43 266 HARAZIN Přemysl 1994 34430 87 76 87 85 335
0368-Ostrava - Poruba

44 305 WÜNSCHE Lukáš 1993 31454 84 82 83 84 333
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

45 288 PAVÍZA Štěpán 1993 33582 84 80 86 83 333
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

46 292 POHL Pavel 1992 36649 83 82 83 82 330
0294-Meziboří

47 298 SADÍLEK Adam 1992 37127 79 85 80 80 324
0200-Manušice

48 307 ŽÁK Vojtěch 1992 33627 76 84 77 85 322
0030-Nové Město na Moravě
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Disciplína č. 20 - Družstva
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenci mladší
Datum Rekord 1158

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 SSK Dukla Plze ň 272 HRČKULÁK 385 285 NGO 375 302 ŠELEPEC 373 1133
2 Středočeské KS A 296 ŘEHOŘ 378 260 ČADEK 376 294 RYŠAVÝ 367 1121
3 KS Vyso čina 301 SVÁČEK 381 267 HAVLÍK 375 295 ŘÁDEK 362 1118
4 SSK Manušice 291 PLECHÁČ 382 279 KYZIVÁT 370 259 CEJPA 356 1108
5 Brněnské KS 276 KONEČNÝ 369 265 FOLTÝN 368 300 SMETANA 365 1102
6 Moravskoslezské KS 287 PAJDA 385 274 KALUŽA 370 266 HARAZIN 335 1090
7 Královéhradecké KS 303 UHLÍŘ 370 257 BIČIŠTĚ 361 262 DITRYCH 358 1089
8 SSK Duel Praha 289 PEŠEK 366 255 BEČKA 364 264 DRIML 357 1087
9 SSK Slatina Brno 273 KACHLÍK 366 297 ŘÍHA 358 304 VOJÁČEK 348 1072
10 SSK Mezibo ří 281 MELCR 378 299 SLEPIČKA 353 292 POHL 330 1061
11 SSK Dukla Plze ň A 270 HOŠEK 362 293 POKORNÝ 347 261 ČERNÝ 336 1045
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Disciplína č. 19
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenky mladší
Datum 9.3.2008 Rekord 397

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 331 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 98 99 99 98 394
0200-Manušice

2 339 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 97 97 94 96 384
0200-Manušice

3 351 ZYKLOVÁ Tereza 1994 35904 97 98 92 96 383
0054-Hradec Králové - Třebeš

4 343 SLAVATOVÁ Kristýna 1992 36609 94 97 96 95 382
0190-Přezletice

5 349 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 94 95 94 97 380
0200-Manušice

6 350 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 95 95 94 96 380
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

7 347 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 91 95 97 96 379
0370-DUKLA Plzeň

8 342 SALYKOVÁ Lucie 1995 36338 96 95 92 91 374
0162-SLATINA Brno

9 338 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 93 92 96 90 371
0451-Doudleby nad Orlicí

10 344 SOURALOVÁ Tereza 1994 36278 94 90 93 91 368
0162-SLATINA Brno

11 348 TUREČKOVÁ Lenka 1992 35884 89 94 96 89 368
0370-DUKLA Plzeň

12 332 DUDOVÁ Veronika 1994 35128 91 89 95 91 366
0162-SLATINA Brno

13 345 STRNADOVÁ Tereza 1994 35199 91 96 90 89 366
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

14 340 PETERKOVÁ Lenka 1992 32136 92 96 89 89 366
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

15 337 LEFLEROVÁ Jana 1992 36656 91 91 90 93 365
0366-Ruprechtice

16 335 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 90 98 87 89 364
0258-P UNITOP Sokolov

17 341 PŘIBYLOVÁ Ivana 1992 35891 91 91 94 87 363
0039-Třešť

18 346 ŠOLCOVÁ Šárka 1993 36020 95 88 85 90 358
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

19 333 FIŠEROVÁ Petra 1992 37267 85 88 91 93 357
0370-DUKLA Plzeň

20 336 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 85 81 85 89 340
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou
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Disciplína č. 19 - Družstva
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenky mladší
Datum Rekord 1146

Pořadí Název Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Start. č. Příjmení Výsledek Celkem

1 SSK Manušice 331 BRABCOVÁ 394 339 NĚMCOVÁ 384 349 VOGNAROVÁ 380 1158
2 KS Vyso čina 350 VRÁNKOVÁ 380 345 STRNADOVÁ 366 341 PŘIBYLOVÁ 363 1109
3 SSK Slatina Brno 342 SALYKOVÁ 374 344 SOURALOVÁ 368 332 DUDOVÁ 366 1108
4 SSK Mládí Jablonec 340 PETERKOVÁ 366 346 ŠOLCOVÁ 358 336 KLEČKOVÁ 340 1064
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Disciplína č. 21
Disciplina Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Dorostenky starší
Datum 9.3.2008 Rekord 400

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 367 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 100 97 98 100 395
0374-TATRA Kopřivnice

2 355 HALMEŠOVÁ Monika 1990 31225 94 100 100 93 387
0253-Sezemice

3 358 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 93 96 100 97 386
0381-Při sportovní škole Plzeň

4 366 STRAKOŠOVÁ Eva 1990 35216 94 94 100 95 383
0224-Policie ČR Ostrava

5 354 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 92 96 97 97 382
0054-Hradec Králové - Třebeš

6 352 BĚLÍKOVÁ Anna 1990 35842 95 95 98 94 382
0027-DELTA Praha

7 362 POLOVÁ Pavla 1991 34518 95 95 96 94 380
0004-OSTROJ Opava

8 360 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 92 94 93 97 376
0115-Karlovy Vary - Březová

9 365 SEDNIČKOVÁ Iva 1990 32478 92 95 93 96 376
0899-TJ ZD Podlesí Ročov

10 363 PRÁŠKOVÁ Dana 1991 36358 93 91 96 93 373
0025-"""50"""

11 356 HOLUBOVÁ Veronika 1990 31222 93 93 94 92 372
0253-Sezemice

12 353 BRADÁČOVÁ Michaela 1991 32964 91 92 93 91 367
0088-Žatec

13 359 KRENAROVÁ Eliška 1991 35846 93 86 95 88 362
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

14 368 ZELENÁ Ivana 1991 36786 86 91 91 89 357
0324-KABLO Velké Meziříčí

15 357 KAMANOVÁ Slávka 1990 35369 88 91 92 86 357
0324-KABLO Velké Meziříčí

16 361 MAULOVÁ Kateřina 1991 32827 87 84 85 95 351
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou
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Disciplína č. 23
Disciplina Běžící ter č MIX  10m
Kategorie Muži
Datum 9.3.2008 Rekord 391

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem

1 14 JANUŠ Miroslav 1972 70 96 96 96 97 385
0370-DUKLA Plzeň

2 15 JONÁŠ Bedřich 1985 26128 93 95 88 97 373
0370-DUKLA Plzeň

3 13 DOVRTĚL Jan 1989 32266 94 90 88 90 362
0014-Krnov

4 17 PAPEŽ Jan 1984 27207 88 94 90 87 359
0370-DUKLA Plzeň

5 19 VELÍŠEK Vít 1981 21129 90 93 85 90 358
0370-DUKLA Plzeň

6 16 LOSOS František 1988 29104 86 93 93 86 358
0370-DUKLA Plzeň

7 481 RADLA Lukáš 1990 32612 87 90 87 90 354
0059-Rohozec

8 12 ČÍŽEK Václav 1990 36008 80 76 76 73 305
0664-SLŠ Písek

9 480 NETUŠIL Jakub 1988 29418 84 72 79 70 305
0804-GRAND Benešov

10 18 TOMÁŠEK Petr 1993 36286 68 65 66 70 269
0664-SLŠ Písek

11 482 HANZAL Petr 1992 33133 48 32 39 57 176
0049-Vlašim
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Disciplína č. 16
Disciplina Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie SH1
Datum Rekord 543

Pořadí Start. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem

1 252 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 92 90 88 84 88 88 530
0294-Meziboří

2 249 GRONSKÝ Roman 1950 19053 92 83 84 86 88 85 518
0885-ELÁN Olomouc

3 253 MARČAN Vladimír 1956 27625 85 87 85 85 91 83 516
0885-ELÁN Olomouc

4 251 JANKEJECH Jan 1936 2767 88 84 87 85 81 89 514
0398-Horní Benešov

5 254 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 82 80 85 84 88 87 506
0775-Brno Kývalka

6 248 BUREŠ Vojtěch 1967 34937 79 81 85 85 89 83 502
0885-ELÁN Olomouc

7 250 JANEČEK Jiří 1984 30183 78 83 81 89 83 80 494
0182-Přerov
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